(S a m a ra  \i  T lu n ic ip a l de t9 o u s o  d/dlegre

Q n„>inas ^y e ra is

PORTARIA N° 34/2004

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA CONFERÊNCIA DOS
VALORES EXISTENTES EM CAIXA, EM 31/12/2004.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Antonio Theodoro Mendes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - DESIGNAR para compor COMISSÃO ESPECIAL para
conferência dos valores existentes em caixa, em 31/12/2004, os seguintes servidores:

Maria Nazareth de Souza Santos -  Técnica em Contabilidade
Marcos Fernando Luiz -  Auxiliar de Contabilidade
Fátima Aparecida Belani Ribeiro -  Secretária Geral de Administração

em vigor nesta data.
Art. 2o -  Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Dezembro de 2004.

ANTÔNÍO^HELODORO MENDES
PRESIDENTE DA MESA